[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

_20.05.2019_г.  __18_  №
Питĕркасси ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 г.   №  18__
деревня Питеркино

Об отмене аукциона

          В соответствии Приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 (ред. от 24.12.2013) "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса" (вместе с "Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества") администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

        1.Отменить аукцион по первому лоту по продаже  муниципального имущества.
         2.Признать утратившим силу Постановление администрации Питеркинского сельского  поселения № 15 от 16.04.2019 года «О проведении открытого аукциона по продаже муниципального имущества».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                         В.Г.Михуткин